松愛会事務局　御中

支部長 支部委員

　 畑下

行事名 　　　武生地区　グランドゴルフ地区予選

実施日時 （年月日）⇒R２年１０月1０日（土） （実施場所）　越前市　白崎公園

　＆場所 　（時間）⇒　１３時　００分　～１５時　００分

　　　（支部役員）　　（支部役員以外の支部会員）　　　（合　計）　　　　　　（その他）

出席者 　　　　　　　１　名 　　　　　　１６　名 　　１７名

（会議の場合は議題と決定事項・総会・懇親会・その他支部行事の場合はその内容を箇条書に）

◆春予定がコロナの影響で延期になり、今回は台風が最接近する中、なんとか開催出来ました。

実 天候が回復し、予定通り２ラウンドできました。

施 　　3位渋川　潤さん、中川　恒和さん（同スコア）　　　太字の3人が北陸支部大会に出場されます。

５．プルタブ募金・・・・・・・・・プルタブを８、３１０ｇ持参頂きました。ご協力ありがとうございました。

内

　 無事開催出来て良かったです。

容

シート２へ

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

２．渋川地区長より挨拶、谷本さんより競技のルール・注意事項の説明後、

（発信日）　２０２０年　　１０月　１３日

支部行事等・実施報告書

北陸支部武生地区

（地区委員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

１．検温・マスク着用・パーソナルディスタンス確保とコロナ対策を行い実施しました。

　　　　　　　１７名4班にて８ホールのプレーを開始しました。

３．途中雨が降り出し、１ラウンドのみとなりそうでしたが、皆のやる気が通じて、

４．成績　　優勝　石川　茂さん（ホールインワン記録）　準優勝　中川　利晴さん

６．今年度初めての行事、皆さんの｛元気」、「お久しぶり」があちこちで聞こえ

事務局
使用欄

　 　 　三役会への報告